Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

MpenopayeHa AMMEH3Mja Ha neYaT:
MaTepujan:

OunmeHsnja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

MNakyBame:

JMMeH3Un Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kon:

LlapuHcka Tapuda:

40.027.51

STRATO

STRATO, cknonsuB 4apop €O aBTOMATCKO
oTBapame M 3aTBapame, CBETJIO 3eJieHa

20x 7 cm
CMpoBa CBUNa
097 x 57 (28)cm
0.338 kg
0.35733 kg

260

30/10/1

0.29 mx0.33 mx0.32 m
10.7199 kg
8605025694573
660199200000

171



